
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.421.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)   Wójt Gminy Łoniów zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Łoniów Nr  XLII/246/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 11 072 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetowe  o kwotę 11 072 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF25097-13CF-4CB0-8969-3551400B6776. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 806 945,60 1 818 017,60

Zasiłki stałe 362 946,00 355 413,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

362 946,00 355 413,00

Ośrodki pomocy społecznej 100 659,00 119 264,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

95 787,00 114 392,00

39 783 469,27 39 794 541,27

BeSTia

Razem: 11 072,00

Strona 1 z 1

Rozdział Zmiana

11 072,00

85216 -7 533,00

-7 533,00

85219 18 605,00

18 605,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RG.0050.421.2023

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 29 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF25097-13CF-4CB0-8969-3551400B6776. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 019 043,55 3 030 115,55

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85 740,00 84 740,00

3110 Świadczenia społeczne 85 740,00 84 740,00

Zasiłki stałe 362 946,00 355 413,00

3110 Świadczenia społeczne 362 946,00 355 413,00

Ośrodki pomocy społecznej 795 492,00 815 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 176,00 521 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 852,00 96 529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 566,00 11 946,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 15 000,00

45 329 318,21 45 340 390,21

85216

85219

Razem:

1 000,00

11 072,00

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział Zmiana

11 072,00

85214 -1 000,00

-1 000,00

-7 533,00

-7 533,00

19 605,00

15 548,00

2 677,00

380,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RG.0050.421.2023

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 29 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF25097-13CF-4CB0-8969-3551400B6776. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.421.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




